112
특장
■�	시장의 요구에 맞춘 경량, 콤팩트한 진공 유닛입니다.
■	�진공 발생용 밸브는 노멀 클로즈 타입 및 전력 절약 대응의 자기 유지 타입을 준비했습니다. 어떤 밸브도 응답성을 극한까지
추구하고 있으므로, 진공 시스템의 하이 사이클화를 실현하였습니다.
■	�진공 유닛 VSX의 고정 방법은 측면에서 나사 등으로 고정하는 다이렉트 마운트 타입 및 DIN 레일 취부가 가능한 DIN 레일
취부 타입을 준비했습니다. 용도에 맞는 취부 방법을 선정하여 주십시오.
■	�진공용 압력 스위치는 시인성이 좋은 디지털 표시 부착, 저렴한 아날로그 출력 타입을 준비했습니다. LED 표시 부착 진공용

진공 파괴용 밸브
116
형번 표시 방법(단품 타입)
●10.5mm폭 종합 타입 진공 이젝터 유닛 단품 타입
형번 선정 시 주의사항
주1: �A , B 의 조합으로 ‘L10’인 경우, F F‘J’는 선정
할 수 없습니다.
VSX 6H
C
D
D 6 J 3 D
A 진공 특성
B 노즐 지름
밸브 타입
진공 포트(V)
E
F
G
H 진공용 압력
스위치 사양
배기 포트(EX)
에어 공급 포트(PS)
전자 밸브 전압
VSX Series
DW
기호 내용
진공 특성(주1)
H 고진공·중유량 타입
L 중진공·대유량 타입
E 고진공·소유량 타입
노즐 지름(주1)
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
밸브 타입
B 노멀 클로즈 타입
D 자기 유지 타입
진공 포트(V)
4 φ4 원터치 피팅
6 φ6 원터치 피팅
에어 공급 포트(PS)
4 φ4 원터치 피팅
6 φ6 원터치 피팅
배기 포트(EX)(주1)
S 사이렌서 부착 대기 개방
J φ6 원터치 피팅 집중 배기
전자 밸브 전압
1 AC100V
3 DC24V
진공용 압력 스위치 사양
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
DW 디지털 표시 부착 NPN 출력 2점
DA 디지털 표시 부착 NPN 출력 1점＋아날로그 출력
AO 아날로그 출력
취부 방법
D DIN 레일 취부 타입
기호 없음 다이렉트 마운트 타입
A
B
C
D
E
F
G
H
I
I 취부 방법
07
VSN

10
VSX Series
형번 표시 방법
DW07 10
●10.5mm폭 종합 타입 진공 이젝터 유닛 매니폴드 타입 매니폴드용 단품
VSXM 6H D 3 DW07
VSXM 10 10
종별
매
니
폴
드
매
니
폴
드
용
단
품
매
니
폴
드
한
정
기호 내용
진공 특성(주1)(주2)
H 고진공·중유량 타입 ● ●
L 중진공·대유량 타입 ● ●
E 고진공·소유량 타입 ● ●
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
노즐 지름(주1)(주2)
05 φ0.5 ● ●
07 φ0.7 ● ●
10 φ1.0 ● ●
00 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
밸브 타입(주1)
B 노멀 클로즈 타입 ● ●
D 자기 유지 타입 ● ●
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
진공 포트(V)(주1)
4 φ4 원터치 피팅 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 ● ●
CX 피팅 믹스의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
에어 공급 포트(PS)
4 φ4 원터치 피팅 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 ● ●
8 φ8 원터치 피팅 ● ●
10 φ10 원터치 피팅 ● ●
배기 포트(EX)(주3)
S 사이렌서 부착 대기 개방 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 집중 배기 ● ●
8 φ8 원터치 피팅 집중 배기 ● ●
10 φ10 원터치 피팅 집중 배기 ● ●
전자 밸브 전압
1 AC100V ● ●
3 DC24V ● ●
매니폴드 연 수(주4)
2 2연
● ●~ ~
10 10연
진공용 압력 스위치 사양(주1)
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음 ● ●
DW 디지털 표시 부착 NPN 출력 2점 ● ●
DA 디지털 표시 부착 NPN 출력 1점＋아날로그 출력 ● ●
AO 아날로그 출력 ● ●
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
A
B